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ABRASIFS HERMES SAS

Support toile XY
abrasif oxyde d'aluminium
distribution granulométrique fermée
haut pouvoir et enlèvement
excéllente adhérence des grains
support résistant au déchirement
utilisation universelle
ponçage des surfaces difficiles à atteindre, dégrossissage, ébavurage
des cordons de soudure, ponçage des courbes....
boîte de 50.

Caractéristiques

grain -

largeur (mm) -

longueur (mm) -

type d'abrasif -

Références

Référence

8805496N

8805526N

8805532N

8805792N
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